
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ  
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом  
от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 13.01.95 № 7-ФЗ 
«О порядке освещения деятельности органов государственной власти  
в государственных средствах массовой информации», Законом от 27.12.91 
№ 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, Уставом МТИУ радиоредакция ЗАТО 
г.Североморск «Радио-Североморск», в целях повышения эффективности 
работы учреждения, администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 16.12.2015 № 1298 «Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным творческо-информационным учреждением 
радиоредакция ЗАТО г.Североморск «Радио-Североморск» изложив прило-
жение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.  
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 

          от 22.12.2016 г.                                                                     № 1717 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 16.12.2015 № 1298 «Об установлении 
тарифов на услуги, оказываемые 
Муниципальным творческо-информационным 
учреждением радиоредакция ЗАТО 
г.Североморск «Радио-Североморск» 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск  

от 22.12.2016 № 1717 

 

«Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск  

от 16.12.2015 № 1298 

 

 

 

ТАРИФЫ НА УСЛУГИ,  

оказываемые Муниципальным творческо-информационным учреждением  

радиоредакция ЗАТО г.Североморск «Радио-Североморск» 
 

1. Изготовление рекламных роликов:  

- информационный ролик - 1 025 рублей;  

- игровой ролик - 1 560 рублей. 

2. Стоимость трансляции рекламных роликов:  

Время выхода рекламных блоков: 15-ая и 45-ая минута каждого часа  
 

Продолжительность 

ролика (сек.) 
(0-5) (6-15) (16-20) (21-30) (31-45) (46-60) (61-90) 

Стоимость (руб.) 24 71 95 143 214 285 428 

Прайм-тайм 

07.00-09.00 

13.00-15.00 

17.00-19.00 

31 92 124 186 278 371 556 

 

3. Стоимость информационных объявлений:  

- 1 слово для юридических лиц - 8 рублей;  

- 1 слово для физических лиц - 4 рубля. 

4. Музыкальная заявка (кроме непосредственного участия в программах, 

предназначенных для поздравлений и приветов от слушателей):  

Озвученная голосом ведущего: 

- для юридических лиц - 320 рублей;  

- для физических лиц - 150 рублей.  

Озвученная самим слушателем (в записи):  

- для юридических лиц - 700 рублей;  

- для физических лиц - 500 рублей. 

5. Учреждение может предоставлять объемные скидки, пакетные предложения, 

подарочные акции и системы бонусов. Порядок предоставления и предельные 

величины устанавливаются в соответствии с локальным актом учреждения.». 

 

 

 

____________________ 


